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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: i
køleskabet opbevares der 6 liter mælk. Der bliver målt en
omgivelsestemperatur på 17,8 grader. Med indstikstermometer
bliver der målt en temperatur på 13,2. Der er målt med et
kalibre termometer og der skal trækkes 0,1 grader fra ved 5
grader. Virksomheder kassere mælken og kaffemaskinen som
mælken bliver brugt i, er ude af drift - dette har den være i en
uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
bordoverflader, køleenheder og hylder ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Vinkølere og køleskab under baren til opbevaring af
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke beskrevet
varemodtagelse i deres risikoanalyse, på trods af de har
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aktiviteten - Virksomheden modtager mælk som er kølekrævende. Virksomheden har udvalgt opbevaring som et
kritisk kontrolpunkt, men oplysningerne er ikke opdateret ift. de fødevarer som virksomheden har under
kontrolbesøget d.d.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den skal vi have opdateret.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Virksomheden har en frekvens hver 2. uge for opbevaring. Der er dog ikke dokumenteret siden d. 17.06.25 og
der er er ikke lavet målinger på varer modtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Vejledt om reglerne for placering af smileymærke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
- ok.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret; glas, keramikskåle til anretning af
kolde snacks og krus.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


